｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教前參字第1130246855號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(2054409_11324P013889_1130246855_113D2062731-01.jpg、2054409_1
1324P013889_1130246855_113D2062732-01.jpg、2054409_11324P013889_113024
6855_113D2062733-01.jpg、2054409_11324P013889_1130246855_113D2062734-0
1.jpg、2054409_11324P013889_1130246855_113D2062735-01.jpg、2054409_1132
4P013889_1130246855_113D2062736-01.jpg、2054409_11324P013889_113024685
5_113D2062737-01.jpg、2054409_11324P013889_1130246855_113D2062738-01.pd
f)

本市委託國立臺北教育大學辦理「113年基隆市教師及教
保服務人員支持方案－線上研習及實體工作坊」，歡迎本

市所屬學校校（園）長、教師、代理教師及教保服務人員

踴躍報名參加，請查照。

依據基隆市政府所屬學校教師諮商輔導支持體系設立辦法

辦理。

旨揭線上研習資訊如下：

研習主題：共計9場次，詳見線上研習一覽表。
辦理方式：Google Meet線上會議室。
報名網址：https://forms.gle/ffhH1TTxrZMKsuKi7。

旨揭實體工作坊資訊如下：

主題一：「癒見自己—芳療與自我照顧」工作坊。
時間：113年11月2日(星期六)13:30〜16:30。
地點：國立臺北教育大學至善樓 (臺北市大安區和平
東路二段134號)。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：陳于娟
電話：(02)2430-1505 分機609
電子信箱：cyj1998@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

輔導處 113/09/11

1130104740

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

名額限制：20人。
講師：林宇池心理師。

報名網址：https://forms.gle/XxBGCaFY6jKTDpPH8
主題二：「藝起表達，字說自畫」工作坊。

時間：113年11月9日(星期六)13:30〜16:30。
地點：國立臺北教育大學至善樓 (臺北市大安區和平
東路二段134號)。
名額限制：20人。
講師：曾綉娟社工師。

報名網址：https://forms.gle/aZifdTMGxZs6gk6U7。
檢送線上研習及實體工作坊一覽表1份及宣傳海報7份。
本案相關電子檔同步公告至本府教育處內網－處務公告

（序號：4297）。

正本：本府所屬學校(不含幼兒園)、基隆市各公私立幼兒園及職場中心

副本：國立臺北教育大學(心健中心)、本府教育處(學前暨選聘科)

３、

４、

５、

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/10
11:50:56

第2頁，共2頁

輔導處 113/09/11

1130104740